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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/82/2014                                                      Brzozów  20.01.2015r.
             Dotyczy 

              postępowania w trybie

              przetargu nieograniczonego 
              na  wymianę kotła parowego
                         Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/82/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie  1. 
Dlaczego projektant podaje minimalna grubość izolacji 130 mm? Istotną kwestią jest jakość a nie grubość izolacji, zawłaszcza że podana jest sprawność kotła powyżej 95%. Jest to parametr faworyzujący jednego z producentów, co jest niedopuszczalne zgodnie z Ustawa o Zamówieniach Publicznych.
Odpowiedź:

Dla zapewnienia konkurencyjności przyjęto grubość izolacji nie mniej niż 110 mm przy osiąganej sprawności kotła powyżej 95%.
Pytanie 2.

Dlaczego projektant zakłada obciążenie komory spalania poniżej 1,3 MW/m³, nie podając warunków emisji kotła dla paliwa gazowego i olejowego? Proszę o podanie wartości granicznych emisji.

Odpowiedź: 

Należy przyjąć wartość emisji wszystkich emitowanych zanieczyszczeń zgodnie z Dziennikiem Ustaw Nr 1546 z dnia 07.11.2014r.

Wymagania: standardy emisyjne tlenków azotu w mg/m³u, przy zawartości 3% tlenu w gazach odlotowych wynosi poniżej 150 mg/m³.

Pytanie 3.

Proszę o podanie normy wg której ma być podana sprawność kotła. Czy ma być to norma europejska EN 12953 cz.11 – proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Tak .

Pytanie 4.

Projekt budowlany instalacji gazowej do kotła parowego” opisuje: „… należy zamontować ASBIG typu BIG firmy Gazomet Rawicz, składający się z (…)”. W dalszej części projektu widnieje adnotacja: „W omawianej kotłowni istnieje ASBIG”. Proszę o wyjaśnienie czy wykonawca ma wykonać nowy system ASBIG czy też dla nowego kotła pozostanie stary system ASBIG?

Odpowiedź:

W kotłowni istnieje Aktywny System Bezpieczeństwa Instalacji Gazowej, należy sprawdzić jego funkcjonowanie i w razie jakiejkolwiek wątpliwości o jego stan wymienić na nowy sprawny.

Pytanie 5.

W wymaganym wyposażeniu kotła parowego widnieje punkt:

Szafka sterująca dla pracy kotłów w kaskadzie.

Proszę o wyjaśnienie czy szafa ta ma służyć sterowaniu kaskada nowego kotła ze starym kotłem istniejącym w kotłowni, który obecnie pracuje?

Odpowiedź:

W perspektywie rozbudowy przewiduje się bliźniaczy kocioł o identycznych parametrach, gdzie automatyka projektowanej jednostki musi mieć możliwość pracy w układzie kaskadowym ze zmianą pierwszeństwa pracy.

Pytanie 6.

Czy zamawiający dopuszcza adaptację czopucha spalinowego do nowego kotła parowego, czy też wymaga demontaż starego i  montaż nowego czopucha?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się taką adaptację-przewidziano w projekcie.

Pytanie 7.

Proszę o określenie zakresu wymiany istniejących rurociągów wodnych, parowych i gazowych. Czy wykonawca ma wymienić tylko te rurociągi, które wymagały będą przeróbki ze względu na inne gabaryty i typ kotła, czy też całość rurociągów zasilających nowy kocioł?

Odpowiedź:

Wymiana rur i dopasowanie w obrębie kotła, pomp i odgazowywacza zgodnie z projektem.

Pytanie 8.

W „Projekcie instalacji kotłowej z wymiana kotła parowego ZOZ Brzozów” widnieje zapis: (…)W kotłowni powinien być komplet narzędzi do obsługi kotła, umieszczony na wieszaku, 

a także instrukcja obsługi kotłowni oraz wskazówki dotyczące użytkowania urządzenia, najlepiej ze schematem technologicznym. Na terenie kotłowni powinien znajdować się wózek lub taczki do transportu paliwa oraz naczynia na żużel lub popiół”

Proszę o sprecyzowanie do jakich czynności obsługowych mają być dostosowane wymagane narzędzia.?

Odpowiedź:

Wymienione narzędzia mają służyć do czyszczenia kotła (płomieniówek z osadów), taczki do wywożenia ewentualnych osadów po czyszczeniu- można zastąpić metalowym pojemnikiem.

Pytanie 9.

W „Projekcie instalacji kotłowej z wymiana kotła parowego ZOZ Brzozów” widnieje zapis: (…)W kotłowni powinien być komplet narzędzi do obsługi kotła, umieszczony na wieszaku, 

a także instrukcja obsługi kotłowni oraz wskazówki dotyczące użytkowania urządzenia, najlepiej ze schematem technologicznym. Na terenie kotłowni powinien znajdować się wózek lub taczki do transportu paliwa oraz naczynia na żużel lub popiół”

Proszę o wyjaśnienie konieczności dostawy taczek i wózka na paliwo, oraz naczyń na popiół skoro paliwem dla kotła jest gaz ziemny i olej opałowy?

Odpowiedź:

Wymienione narzędzia mają służyć do czyszczenia kotła (płomieniówek z osadów), taczki do wywożenia ewentualnych osadów po czyszczeniu- można zastąpić metalowym pojemnikiem.

Pytanie 10.

Prosimy o udzielenie informacji czy należy wymienić rury tylko w obrębie kotła. Jeżeli nie to prosimy o podanie średnicy oraz ilości rur do wymiany.

Odpowiedź:

Wymiana rur i dopasowanie w obrębie kotła, pomp i odgazowywacza zgodnie z projektem.

     Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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